- 5 -
»
»
»
»
Ausschreibungstext:
Fabrikat: AEROTECHNIK E. Siegwart
Typ:  VRSE, Best.-Nr. 610

Übersicht:
*es ist darauf zu achten, dass die minimale Luftgeschwindigkeit im Rohr 1,4 m/s beträgt
Bestellschlüssel
Best. Nr.:
Volumenstrom: Vmin / Vmax
Verbindung:
Typ:
Dämmschale:
Nennweite:
Material:
VRSE
603 – 619 (siehe oben)
80 – 400 mm
kein Eintrag - ohne, 25 mm oder 50 mm
verzinkter Stahl (Standard), Edelstahl 1.4571
 Lippendichtung (Standard), Flachflansch oder Bord
VRSE - Nr. 603 – DN 80 - 25/50 mm DS – verz. Stahl – Lippendichtung – V=25/220 m³/h
+49 (0) 6897/859-0 – +49 (0) 6897/859-150
www.aerotechnik.de – info@aerotechnik.de
Untere Hofwiesen – D-66299 Friedrichsthal
Aerotechnik E. Siegwart GmbH
Best.-Nr.: 601 bis 619
elektronisch oder pneumatisch
variabler Volumenstromregler
Änderungen ohne Voranzeige vorbehalten Änderungsstand 01.2024
619 VRSE
Belimo
Regler, Fühler und Motor
bis NW 355 LMV-D3-MOD (5 Nm)
 NW 400 NMV-D3-MOD (10 Nm)
Kompaktregler
20% - 100%
Vnenn
dynamisch
0% - 100%*
Vnenn
(Vmin ≤ Vmax)
2V-10V
MOD-Bus
- 8 -
0
1 2 3 4 5 6 8 9 107
450
900
1350
1800
2250
2700
3600
4050
4500
3150
0
U  (Belimo)3
3
Vo